
 

 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 mei 2015 met betrekking tot Zienswijze 

voorstel GRD Trap af, tweede ronde 

 

overwegende de beraadslaging in de commissie bestuur van 19 mei 2015 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
1. Kennis te nemen van het voorstel GRD Trap Af, tweede ronde. 

2. Kennisnemen van de door het college in te dienen bijgevoegde zienswijze op het voorstel GRD 

Trap Af, tweede ronde. 

 

 

 Alblasserdam, 26 mei 2015 

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


